9
Baureihe IFPM 32
FLUID PURIFIER SYSTEM, mobil
Blatt Nr. 4038 D
  Masse : ca. 308 kg
  Abmessungen: mm
 Maß- und Konstruktionsänderungen vorbehalten.
 EDV 03/19

Der serienmäßig eingebaute Wassersensor erlaubt eine
permanente Überwachung der Wassersättigung der Flüssigkeit.
Typenschlüssel:
Fluid Purifier System:  (auch Bestellbeispiel)
IFPM. 32. 6VG. 10. B. V. -.
1 2 3 4 5 6 7
P22. D27. VP01. VS5. A
8 9 10 11 12
1 Baureihe:
IFPM = Fluid Purifier System, mobil
2 Nenngröße:  32
3 Filtermaterial:
 10VG, 6VG, 3VG, 1VG Glasfaser
4 Druckdifferenzbeständigkeit für Filterelement:
 10 = p 10 bar (1000 kPa)
5 Filterelementausführung:
 B = beidseitig offen
6 Dichtungswerkstoff:
V = Viton (FPM)
7 Filterelementspezifikation:
- = Standard
VA = Edelstahl
8 Pumpeneinheit:
P22 = Pumpeneinheit 22, NG 60.40
9 Motor:
 D27 = Drehstrommotor 50 Hz:
0,75 kW, 3-Phasen, 220…240/380…415V
   Drehstrommotor 60 Hz:
0,90 kW, 3-Phasen, 255…277/440…480V
 D89 = Drehstrommotor 60 Hz:
0,75 kW, 3-Phasen, 332/575V
10 Vakuumpumpe:
 VP01 = Vakuumpumpe 01:
50 Hz: 0,55 kW, 3-Phasen, 200…240/346…415V
60 Hz: 0,55 kW, 3-Phasen, 200…277/346…480V
 VP09 = Vakuumpumpe 09:
60 Hz: 0,55 kW, 3-Phasen, 332/575V
11 Verschmutzungssensor:
 VS5 = VS5.1,5.V.-.NO.-.B.GS5, elektronisch,
an p1 und p2, 1,5 bar (150 kPa), siehe Blatt-Nr. 1641
12 Versorgungsspannung:
 A = 380V-415V; 50/60 Hz; 3Ph + N + PE
(Lieferung erfolgt mit 16A CEE Drehstromstecker)
B = 440V-480V; 60 Hz; 3Ph + PE
C = 220V-240V; 50/60 Hz; 3Ph + PE
E = 380V-415V; 50/60 Hz; 3Ph + PE
F = 575V; 60 Hz; 3Ph + PE
X = andere Spannung auf Anfrage
Filterelement: (auch Bestellbeispiel)
01NR. 630. 6VG. 10. B. V. -
1 2 3 4 5 6 7
1 Bauart:
01NR = Norm-Rücklauffilterelement nach DIN 24550, T4
2 Nenngröße: 630
3 - 7 siehe Typenschlüssel-Komplettfilter
Technische Daten:
Eingangsanschluss: 1 ½“  SAE-Flansch 3000 PSI